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Chtodzenie wodne MSI MPG
CORELIQUID K360 V2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wysokos$¢ chtodnicy

Liczba wentylatoréw

Ztacze wentylatora

Maksymalny przeptyw powietrza
Minimalne ci$nienie powietrza
Gtebokos¢ chtodnicy

Pobér mocy pompy
Maksymalne ci$nienie powietrza
Prad wentylatora

Modulacja szerokosci impulsu (PWM)
wsparcie

Gtebokos¢ bloku wodnego
Natezenie wentylatora

Szerokos¢ bloku wodnego
Oswietlenie LED

Dtugos¢ tuby

Poziom hatasu wentylatora (max)
Srednica wentylatora 2
Szerokos¢ chtodnicy

Technologia tozyskowania
wentylatora

Procesor

Ztacze pompy
Model

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

515,99 zt
419,50 zt
CHLMISZEWO0027
9S6-6A0321-035
4719072864088
2,7 cm

3 went.

4-pin

78,73 ft3/min
0,23 mmH20

12 cm

4,08 W

2,39 mmH20
0,15 A

Tak

6,68 cm
12V
8,06 cm
Tak

40 cm
34,3 dB
12 cm
39,4 cm

tozysko kulkowe

AMD Ryzen 7 5th Gen,Intel®
Core™ i7,AMD Ryzen™
Threadripper™ 3. generacji,AMD
Ryzen 9 5th Gen,3rd Generation
AMD Ryzen™ 9,Intel® Core™ i9
3-pin

Zestaw do chtodzenia ptynami

120 x 120 x 25 mm
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Kolor produktu

Minimalny przeptyw powietrza
Maksymalna predkos¢ wentylatora
Pobér mocy wentylatora
Minimalna predkos¢ wentylatora
Predko$¢ motora pompy
Natezenie pompy

Prad pompy

Obstugiwane gniazda procesora

Wysokos$¢ bloku wodnego
Poziom hatasu pompy

Srednica czaszy wentylatora
Poziom hatasu wentylatora (min)
Odpowiednia lokalizacja
Tworzywo chtodnicy

Technologia fozyskowania pomp

Czarny

21,63 ft3/min
2000 RPM
1,8w

500 RPM
4200 RPM

12 v

340 mA

Socket FM1,LGA 1151 (Socket
H4),LGA 1150 (Socket H3),LGA
2011-v3 (Socket R),Gniazdo
AM3,LGA 2066,Socket FM2+,LGA
1200 (Socket H5),Socket
AM4,Socket AM3+,LGA 2011
(Socket R),Gniazdo AM2+,LGA
1155 (Socket H2),LGA 1156
(Socket H),LGA 1700,LGA 1366
(Socket B)

4,86 cm

18 dB

12 cm

14,3 dB

Plyta gtéwna, Procesor
Aluminium

Ceramiczne tozysko

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

